
1

Från: Stockholms stad <noreply@stockholm.se>
Skickat: den 14 november 2024 14:38
Till: Administration soder@stockholm.se
Ämne: Stockholms stad - Medborgarförslag Södermalms stadsdelsförvaltning

Kategorier: Väntar på svar; 

Skickat från 
https://start.stockholm/om-stockholms-stad/politik-och-demokrati/sa-kan-du-paverka/medborgarforslag/ 

Mina uppgifter 

Namn 
 

Adressrad 1 
 

Adressrad 2 

Postnummer 
 

Postort 
Stockholm 

E-post 
 

Telefon 
 

Mitt förslag 

Jag vill att 
Vi vill att staden inte öppnar upp kajstaketet vid Reimersholmes kaj, genom den kajbalkong som nu håller 
på att monteras och genom det bad som utreds/planeras. Istället vill vi att staden genomför andra delar som 
omnämns i kajstrategi och Parkplan Södermalm, som kan göra området ännu mer levande och attraktivt för 
Stockholmare utan att riskera säkerheten för de minsta Stockholmarna, barnen på Reimersholme och barnen 
på förskolan Karusellen som ligger nära kajen. Vi vill också att trafiknämnden och trafikförvaltningen, 
tillsammans med andra delar av staden, gör barnkonsekvensanalyser som en del av sitt arbete, inte minst i 
genomförandet av stadens kajstrategi (som inte inkluderar barnperspektiv - utöver att gymnasieungdomar 
bidragit med idéer).  

Motivering 
Utan någon dialog eller barnkonsekvensanalys - eller gedigen analys överlag - har staden börjat montera en 
kajbalkong vid Reimersholmes kaj och planerar för ett bad. Kajstaketet ska öppnas upp. Samtidigt säger 
stadens kajstrategi att “Planeringen ska ta hänsyn till kajytor, vattenrum och omgivningen med god kunskap 
om hur områdena används i dag och vad stockholmare, besökare och verksamma saknar eller önskar mer 
av.” Just området vid Reimersholmes kaj är idag tryggt och levande. Det används av barn och här ligger 
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populära förskolan Karusellen som prisats med stadens kvalitetsutmärkelse tillsammans med flera 
lekplatser/lekytor. Att öppna upp kajstaketet och öka vuxnas aktivitet vid öppningarna (för sådant endast 
vuxna kan tillgodogöra sig), gör det farligt för barnen och riskerar att ta ifrån dem en trygg miljö. Boende 
och verksamheter har inte rådfrågats. Agerandet är kontraproduktivt till vad kajstrategin ska uppnå. 
Allvarligast är den ökade risken för drunkningsolyckor med barn.  

Bifoga filer 

enclosedfile 

Avsändaren önskar svar: Ja 
Avsändaren önskar svar till:  




